A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie nt
7 environneme

" SPW

N

)

RW/723/2023/3543/9534/502

Lot 502

Les bois sont lotis du n°® 2 a la couleur fuchsia de part et d'autre du tronc Les houppiers sont réservés Pour raisons de
sécurité, pas de possibilité de prorogation sur les compartiments 402 et 403 Superficie des mises a blanc et des zones a
régénérer: 1,07 ha

Nombre d'arbres total 256 | -
Volume grumes 554,129 m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 554,129 m?
Cube moyen 2165 | dm?
Circonférence moyenne 172,227 cm
Surface de coupe 37,660 | ha
Contact CRUL Benoit, 0470/49.37.63 -
Triage Triage De Thy-Le-Chateau = -
Propriétaire Walcourt Cne | -
Lieu(x)-dit(s) TARCIENNE: BASSE NOTRE DAME - cpe 14, TARCIENNE: BOIS ROBINET - cpe 2, | -

GOURDINNE: BOIS DES COMOGNES - cpe 9

Vente Vente communale du cantonnement de Philippeville = -
Jeudi 21 septembre 2023 a 14:00
Salle Jules BAUDOUIN, rue Grande a 5620 Corenne

TVA 2% -

Certification PEFC Oui -


tel:0470/49.37.63
https://wallowood.be/ventes/2023/09/9534
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-jules-baudouin-rue-grande-a-5620-corenne

Cat.(cm)

105

115

125
135

145

155
165

175

185

195

205
215
225
235

245

255
265
275

335

Total grumes

Houppiers/Taillis

Fréne
Amélioration
Normal

Normal

Nbre

11

10

11

10

15

18

10

128

Vol.(m3)

8,120

28,969

70,003

71,231

82,190

18,517

279,030

Fréne
Sanitaire
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

4,832

10

32,224

12

49,283

37,491

40,824

5,725

82 170,379

Fréne
Définitive
Normal

Normal

Nbre

26

Fréne
Sanitaire
Sec
Normal
Vol.(m3) Nbre
1
4
10,150
1
3
5,530
1
23,327
1
14,871
1
5,074
58,952 12

Vol.(m3)

0,819

5,692

7,024

2,592

3,373

6,260

25,760



Fréne Fréne Fréne Fréne

Amélioration Amélioration Amélioration Sanitaire

Bordure Déraciné Sec Déraciné

Normal Normal Normal Normal

Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

115 - - 1 -
0,898
185 - - 1 -
1,922
205 - 1 ) 1
215 1 - - -
1,431 3,259 2,746

295 1 - - -

4,461

: se 1 3259 | 2 200 1 2.4

Houppiers/Taillis - - - R

Fréne Fréne
Définitive Sécurité
Sec Déraciné
Normal Normal
Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)
205 1 1
2,746 2,545

Total grumes

Houppiers/Taillis - R



