

RW/723/2023/3543/9534/502

Lot 502

Les bois sont lotis du n° 2 à la couleur fuchsia de part et d'autre du tronc Les houppiers sont réservés Pour raisons de sécurité, pas de possibilité de prorogation sur les compartiments 402 et 403 Superficie des mises à blanc et des zones à régénérer: 1,07 ha

Nombre d'arbres total	256	_
Volume grumes	554,129	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	554,129	m³
Cube moyen	2 165	dm³
Circonférence moyenne	172,227	cm
Surface de coupe	37,660	ha
Contact	CRUL Benoit, 0470/49.37.63	
Triage	Triage De Thy-Le-Château	-
Propriétaire	Walcourt Cne	-
Lieu(x)-dit(s)	TARCIENNE: BASSE NOTRE DAME - cpe 14, TARCIENNE: BOIS ROBINET - cpe 2, GOURDINNE: BOIS DES COMOGNES - cpe 9	
Vente	Vente communale du cantonnement de Philippeville Jeudi 21 septembre 2023 à 14:00 Salle Jules BAUDOUIN, rue Grande à 5620 Corenne	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	_

	Frêne Amélioration Normal Normal		Frêne Sanitaire Normal Normal		Frêne Définitive Normal Normal		Frêne Sanitaire Sec Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
105	3	,	2	- (/	-	,	1	,
115	8		4		-		-	
		8,120		4,832				0,819
125	11		7		1		-	
135	4		9		4		4	
145	10		10		3		-	
		28,969		32,224		10,150		5,692
155	11		7		-		1	
165	10		12		1		3	
175	15		5		2		-	
		70,003		49,283		5,530		7,024
185	18		9		2		1	
195	10		5		7		-	
		71,231		37,491		23,327		2,592
205	6		4		1		-	
215	4		2		2		-	
225	7		3		1		-	
235	5		1		-		1	
245	3		1		1		-	
		82,190		40,824		14,871		3,373
255	-		1		-		-	
265	2		-		-		1	
275	1		-		-		-	
335	-		-		1		-	
		18,517		5,725		5,074		6,260
Total grumes	128	279,030	82	170,379	26	58,952	12	25,760
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	

	Frêne Amélioration Bordure Normal		Frêne Amélioration Déraciné Normal		Frêne Amélioration Sec Normal		Frêne Sanitaire Déraciné Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
115	-		-		1		-	
						0,898		
185	-		-		1		-	
						1,922		
205	-		1		-		1	
215	1		-		-		-	
		1,431		3,259				2,746
295	1		-		-		-	
		4,461						
Total grumes	2	5,892	1	3,259	2	2,820	1	2,746
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	

	Frêne		Frêne	
	Définitive		Sécurité	
	Sec		Déraciné	
	Normal		Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
205	1		1	
		2,746		2,545
Total grumes	1	2,746	1	2,545
Houppiers/Taillis	-		-	